36V batteridreven
Dykksag
C3606DPA
Ekstremt
kraftig og
nøyaktig.
Oppdag vår nye
batteridrevne dykksag
C3606DPA.
Hurtigstoppbrems
Kompatibel med styreskinne
66 mm kuttedybde,
61 mm med styreskinne
NYHET
Standard tilbehør2
C3606DPA:	 Leveres med 2 stk. MULTI VOLT-
	 batterier, lader, sagblad, støvpose,
	 støvavsug og stablekoffert (HSC4).
C3606DPA:	 Tool Only - Leveres med
	 sagblad, støvpose, støvavsug og
	 stablekoffert (HSC4).
1 Vekt i henhold til EPTA-2004 prosedyre.
2 Standard tilbehør varierer etter land eller område
Enkelt bladskifte.
1. Juster dybdejustering til
    bladbytteposisjon
2. Fest spaken
3. Stikk sagbladet ned for å
    aktivere spindellåsen
4. Skift blad med sekskantnøkkel
C3606DPA
Dykksag
Spesifikasjoner
Volt 36V
Hastighet ubelastet 2,500 - 5,200 /min.
Bladdiameter 165 mm
Hulldiameter 20 mm
Kuttedybde v/0° 66 mm
Kuttedybde v/45° 43 mm
Maks. skjæredybde med styreskinne 61 mm
Justerbarhet for skjæredybde 0 - 66 mm
Maks gjæringsvinkel -1°/46°
Børsteløs motor
Kompatibilitet med styreskinne
Variabel hastighet
Brems
LED-lys
Mykstart
Dimensjoner (L x B x H) 391 x 206 x 269 mm
Vekt med batteri1 5,4 kg
Vekt uten batteri 4,4 kg
Fremtiden er nå.
Vi introduserer vår 36V batteridrevne dykksag C3606DPA. Konstruert for presisjon, med
en skjæredybde på 66 mm, er den ledende i sin klasse når det gjelder ytelse. Med en
ekstremt kraftig 36V motor, variabel hastighetskontroll og full styreskinnekompatibilitet, er
C3606DPA designet for å levere rene, presise kutt for en rekke materialer.
V. 68010933
N. 60058381
V. 68010934
N. 60058383
66 mm
Størst
skjæredybde.
Med en skjæredybde på 66 mm er kapasiteten 10 mm
høyere enn sammenlignbare verktøy. Den lar deg kutte
tykt materiale eller flere lag med materiale samtidig.
Ekstremt
kraftig.
Kombinasjonen av den børsteløse
motoren og våre høyeffekts MULTI
VOLT-batterier gir C3606DPA en
utrolig gjennomtrekksstyrke som
du garantert vil legge merke til.
Stor arbeidsmengde.
Sammenligning av kuttemengde.
Kapping av 1000 mm lang og 40 mm tykk hardtre med maksimal hastighet,
i kombinasjon med sagbladet 165 mm og BSL36B18X.
C3606DPA
Konkurrent A
Konkurrent B
7.5 m/Ah
6.6 m/Ah
3.4 m/Ah
1 x 36V 4,0Ah batteri  =  29,8 m per lading
2 x 18V 6,0Ah batterier  =  40,0 m per lading
2 x 18V 5,2Ah batterier  = 17,6 m per lading
Full kompatibilitet med styreskinne.
Selvfølgelig er C3606DPA kompatibel med våre egne
styreskinner, men den er til og med kompatibel med
styreskinner fra andre merker som Makita, Bosch, Festool
og Hilti. Med styreskinnejusteringen kan du perfekt tilpasse
verktøyet til den styreskinnen du bruker for høyeste presisjon.
Riktig hastighet
for hver oppgave.
Dykksagen har et variabelt hurtigvalg med
opptil 12 innstillinger, og tilbyr nøyaktig
hastighetskontroll for forskjellige materialer
og oppgaver. Dette sikrer den beste
opplevelsen med både delikate og tøffe
materialer.
Leter du etter ubegrenset kuttetid?
Bytt til vår AC/DC-adapter ET36A og du kan “keep on going strong”!
GR1600 | V. 4100080 | N. 60159864
Høykvalitets tilbehør til dykksagen din.
Beskrivelse Varenr. NOBB-nr.
Anti-glidelist rull, 1,7 m 4100079 60159833
Vinkelanlegg 379264 60159826
Parallellanlegg 4100082 60631935
Skrutvinge 66711237 49101882
Hurtigtvinge 66711238 56107482
Sagblad 165 x 1,8/1,2 x 20 mm, 36T 66752415 51238252
Beskrivelse Varenr. NOBB-nr.
Styreskinne GR800 4100071 60154211
Styreskinne GR1600 4100072 60154230
Nylonbag for styreskinne GR1600 379259 60159606
Adapter for styreskinne GR800 og GR1600 4100080 60159864
Flisbeskyttelse rull, 1,7 m 4100077 60159608
Glidelist rull, 1,7 m 4100078 60159737
Høykvalitets tilbehør for dykksagen din øker ytelsen, presisjonen og levetiden, samtidig
som skaderisikoen reduseres for en sikrere og mer effektiv skjæreopplevelse.
Takket være det kompakte
designet, har C3606DPA
muligheten til å kutte svært
nær vegger, opptil 14 mm.
Dette gjør den ideell for
oppgaver med høy presisjon,
som å trimme kantene på
installerte tregulv.
Kutt så nærme
veggen som
mulig.
Inspeksjonsvindu for perfekt
sikt på bladet.
Underskjæringsfunksjon
(-1°/+46°) muliggjør
nøyaktige passende kutt.
Rent arbeid takket være
støvpose/vakuumkontakt.
Dobbel dybdejustering for
nøyaktighet med eller uten
styreskinner.
Absolutt lastet med enda
mer praktiske funksjoner.
C3606DPA har mange funksjoner designet for presisjon og enkelhet, noe
som gjør den svært allsidig for ulike skjæreoppgaver. Dens fleksibilitet og
tilpasningsevne til forskjellige materialer og scenarier gjør den uvurderlig for
profesjonelle håndverkere.
Utviklet innovative teknologier i Japan siden 1948.
Det tas forbehold om evt. trykkfeil.
Oppdatert pr. 25.04.24
3VERKTØY
GARANTI
ÅRS
Følg oss på sosial medier
Besøk: 	 Kjeller Vest 7, 2007 Kjeller
Post: 	 Postboks 124, 2027 Kjeller
Tlf. 		  66 92 66 00
E-post 	 info@hikoki-powertools.no
HiKOKI Power Tools Norway AS
hikoki-powertools.no